
 
 
 
GRÖNT SNACK FRÅN TORPASTOLEN 
 
Så fick efter allt tjat Karin mig till Gymnastikens cirkelträning på Torpalängan. Det var 
inte i förrgår som man testade alla sina proteinförråd, men det gick hyfsat. Dom 
gamla randiga takterna är väl fast i ryggmärgen? En detalj som jag dock har en aning 
svårt för att förstå, är varför stretchavrundningen skall vara så förbannat 
invecklad…armar o ben skall snurras o vridas till en södertäljekringla. Det här gjorde 
man aldrig på min fotbollstid! På den retrotiden drog man några straffar o frisparkar i 
stället. 
Sista cirkelträningen kunde jag inte vara med pga almanackan, men det var lite 
taktiskt för att jag inte ska bli uttagen till gymnastikuppvisningen den 9 maj i 
Smygehallen. 
 
På tal om fotboll, så har deras verksamheter nu satt igång överraskande bra! Överlag 
har alla lag börjat säsongen otroligt bra, och har man inte varit på plats, är det bara 
att njuta av alla referat på Fotbollsfliken. 
 
Alliansförarbetet 
Årsmötet den 16 maj närmar sig med stormsteg och arbetsgruppen har i samråd med 
Skåneidrotts jurist Björn Lindqvist nu plockat fram ett förslag till alliansstadgar. 
Onsdag 13 maj kl 18.30 presenteras de för alla o vem som helst på Torpalängan och 
om inga hinder stöter på, ombildas Torp till alliansförening på årsmötet. 
Historiskt Torpvingslag. 
 
Torp 75 & Torpadan 22 augusti 
Planeringen är i full aktivitet med vissa speciella inslag. Bland annat är det klart att 
Bror-Tommy Bergström från Ystads Stående Teatersällskap (mest känd för sin 
Grävskopan-monoteater och Marsvinholms sommarteater) kommer och läser 
skånska dikter (Den som hört hans CD, vet att det handlar om djup inlevelse och vårt 
kära folkhem). På kvällen kommer hans orkester 367 hålla i jubileumsdansen. 
Ett annat inslag blir fotoutställningen om gamla Smygehamn.  
Mer kommer på programmet! 
 
Torpalängan 
Med alla egna verksamheter plus gästande träningsläger varje helg, Skåneboll har 
under året bokat in 8 zonläger, krävs enorm insats på Torplängeskicket. Därför har vi 
anställt Jass på 50 % så att Uffe ensam inte skulle knäckas av allt som krävs för att 
hålla fastigheterna i inbjudande skick.  
Välkommen hit Jass! Trots att du är trelleborgare, kommer du snart bli smittad av 
Torpa-andan. 
 
 
 
 



 
 
3 tips att tända till…  
Ett första. Valborg imorgon och det är samtidigt startskottet till en lång god sommar 
med än mer måsten som skall fixas o göras.  
Ett andra tips är att köpa Torps reselott (7 kvar) och vinna den där komma-väck-
resan. Kontakter hittar du på flik ”Reselotteriet”.  
Ett tredje tips är att åka till KB i Malmö den 7 maj. Då har Simon o jag sedan länge 
biljett till Joe Bonnamassa, bluesrockgitarrist som redan i tonåren tände upp BB King. 
2008 utnämndes han till världens bästa gitarrist och den 4 maj spelar han på Royal 
Albert Hall. Det är tredje raka året han lirar gura för oss o jag inväntar redan det 
fjärde, men till dess… 
 
…det får duga! 
    Torp 29 april 2009 
    Bengt Jönsson 
    Ordförande 
 
 
En liknelse 
Idag den 29 april för 110 år sedan föddes hertigen Duke Ellington. En av jazzens 
största med över 1.000 skivinspelningar och 2.000 skrivna låtar men mest känd för 
sin personliga storbandsstil med djärva harmonier. Han lämnade tronen 75 år senare 
den 24 maj 1974. Men han lever vidare för evigt…precis som Torp! 
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